
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/443/24 

RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr LVII/300/18 w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowo – wychowawczych prowadzonych przez 

Powiat Łaski 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a i art. 91d pkt 1 ustawy  z dnia  26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 984, poz. 1586, poz. 1672, poz. 2005) po uzgodnieniu ze  związkami  zawodowymi  zrzeszającymi 

nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr LVII/300/18 z dnia 18 października 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowo – wychowawczych prowadzonych 

przez Powiat Łaski (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5813), zmienionej Uchwałą nr XIV/79/19 z dnia 

30 września 2019 r. zmieniającą Uchwałę nr LVII/300/18 w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Łaski 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 5361) oraz zmienionej Uchwałą nr LXII/357/23 z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniającą Uchwałę nr LVII/300/18 w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Łaski (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2023 r. poz. 2306) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Wysokość dodatku motywacyjnego ustala się w granicach 360-2500 zł.” 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Stanowiska kierownicze uprawione do dodatku funkcyjnego oraz jego 

wysokość określa tabela:” 

Lp. 
 

Stanowisko 

Miesięcznie w złotych 

od do 

1. Dyrektor szkoły (zespołu) liczącej: 

1) do 8 oddziałów 

2) od 9 do 16 oddziałów 

3) 17 i więcej oddziałów 

Wicedyrektor 

Kierownik szkolenia praktycznego 

 

750 

900 

1100 

750 

500 

 

3000 

4000 

5000 

2500 

2000 

2. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy: 

1) Dyrektor 

2) Wicedyrektor 

3) Kierownik internatu 

4) Kierownik szkolenia praktycznego 

 

900 

750 

500 

500 

 

4000 

2500 

2000 

2000 

3. Internaty, świetlice szkolne:   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 2540



1) Kierownik internatu 

2) Kierownik świetlicy szkolnej 

450 

350 

2000 

2000 

4. Dyrektor Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego 400 2000 

5. Poradnia psychologiczno – pedagogiczne: 

1) Dyrektor poradni 

 

600 

 

2500 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 3. Uchwała  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i obowiązuje od 1 marca 

2024 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Łaskiego 

 

 

Grzegorz Dębkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2540


		2024-03-22T13:02:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




